[image: image4.png])

━━━━━━━━━━━━━━━━━

乐昌市2019届高校毕业生网上报到须知

为做好我市2019届高校毕业生报到工作，提高工作效率，简化报到手续，根据省人力资源和社会保障厅《关于做好广东省流动人员人事档案信息管理系统推广使用工作的通知》（粤人社办[2017]34号）精神，我市全面实行高校毕业生（非师范生）网上报到工作。现就做好我市今年高校毕业生网上报到工作有关事项告知如下：

一、网上报到流程

2019届乐昌生源的高校毕业生，可直接登录广东省高校毕业生网上报到系统报到（网址：http://ggfw.gdhrss.gov.cn/ldryh/）,按照系统要求录入相关信息，须如实填写报到情况登记表，确保信息的真实性。网上报到完成后，请自行妥善保管好《报到证》，待需要办理改派等相关业务时再持《报到证》到乐昌市人力资源和社会保障局进行办理。

二、其他事项

（一）离校未就业的高校毕业生完成网上报到手续后，应回乐昌市人力资源和社会保障局办理失业登记、求职登记，市人力资源和社会保障局将为高校毕业生提供就业创业帮扶服务。

（二）离校未就业高校毕业生实现就业后，需及时登陆网上报到系统更新就业状况。

（三）应届高校毕业生到我市中小微企业或乡镇、村居社会管理和公共服务岗位（含参加政府部门组织的服务基层项目，机关事业单位编内人员除外），稳定就业（服务）签订1年以上期限劳动合同并参加社会保险6个月以上的，可申请高校毕业生到基层就业补贴。

（四）高校毕业生有应征入伍意向的可登陆“全国征兵网”（网址：https://www.gfbzb.gov.cn/）了解相关政策和进行报名，也可拨打乐昌市人民政府征兵办公室电话咨询有关事项（联系电话：5552794）。
报到和档案咨询电话：0751-5571150
[image: image1]乐昌市人力资源和社会保障局

2019年6月27日

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wMyPoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsBMibvLyjvPh0FMyP1KSP2LDLsPiIDNB0BQSPyQiUEMyTwQTU8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOrCVru2JzCHvLSl86KiezJNwy8J0xeqM9LmOrZh0ucCq0pntYF8iOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9vMZx+bqPxLuAoseJ0KR5ybmmt9Fwn8WOusX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9vMZx+bqPxLuAoseJ0KR5ybmmt9Fwn8WOusX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrCVru2JzLiKvZaWxsRztr2I46ugrZOUy66VOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vLCbvLiHvLSPwLCLwNSHyMi=7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wNRzvMxzvLh=fLCj5LCP5MSH7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC31Mh31Mh31Mh3wLCP7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfD7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLC=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3vLC=vLC=3RFIEZ1IgNGkrY1IVPjILYzwAOSgrLy04VVsmXUgDZB8KT0cINWczLjEsTzfxZiMKLEoXNDTwNCIyTx71Vi=8SDjwUjcVVCQ2Yjs5dj4HMmMvJzszLSPxSCgXUEMuQzXxVCEucmMnLUIQbmMIPjk4QEbuaFgncjY5ZUQKZB83TTgmaGAwYzX1T2fxZFw0az8zOUILYTM1ZFQpPmcqNFwFTVgscy=1X0EFRVcXQEQmVlkKTDouTTgydjIUK0AKTUkkUUT2akE1NV7wLGEqc1YEK2UibEkTMloCbUgZLWnxbSgucCIObW=xQEQUcTUJP2EzNWoEdDkKPxsDMzEhYi=3XmfwXSb2M1IIRTYGYjH3QDv4TkTxM174M0gGQlDwcEcCQjEpT2gCM0QhVV8LLEkMczwBXjYja0AKUFMKLCAvND33ZUPqVjr8ZjgOaSArUz8hOVrzcWI2bWUKU1cMdCbqUlnvLEQwTkQsRVcEVCIlaUQ1b1IGT1Q0ckQmbTYYSRsgMjEFSTY1UzcYSUn8NGkLOT0SS1oqUCEIUzP3ayIoR0csRkIjSz8JJx8MK2X1LSEnQGk5OT4MREUVK100YVrxSmMTPlskSSP4RyYhdlIwUzk2SVcxOWTyUDQtVVg5dSgrVTrxRiYZQCEMT0gDMifwc1IvUTYDK2gwQTbyLTIyZzQ3bFcXSCY1X2QZUjUSSDM2PWEUZDsZZ2EFbWQlYFwha1QILx8hNEYUNEElUCknJ1UgUzwMUkEWSUk5bh7xT1LvVjTzX1IBcVUNNDUYRUP8bzYoPm=3NTIUVF0HSCQvRzYnLjQBVjEROVgwNDwqZkULPkUSU1kiMFkoOSADLEAnSUMYakYXNEMBS0T8M1XvVicNVCfuLEEWZCQSZ2UTdB8GcVcxUyzua0g5ZT4RZBsvcjgjOR72aDsNa0o3VGQ2RmYKSDwlNDYzcCMwSV8EcDU1bF83chstXjLwbVQtUWj8a1PqYj31Y0cXZ1INaBsvVR8qYk=zS1b3RSchOWgTdSMUPkg0cTc3dlQyYGAtTmYZZTQAalICZmUndFQOYmkEZWLuQ2gOdEcjOSL3clMLRCEmc0AURBryYGEOVjsDPkj4VkMPUGH1aiYQal0FYybvdlIkSikEaEgNaxsZcznuUlYHYjIVNUcWdlksPS0OSyLzPlgzRh72NE=3dUkEUygyTlXvMFoDZ1oGckEZZTIKQl0PdGQYRiMWJ0chbEAWZV8PdTEjQV4YT1gBdSEQTz8zL0AObGMvXyA5ZB7qLD8FUTUlbDcONFo0J1QmaTQnT14EQWbxXlYzc2oDYzDwaUMJbTIqSmcBPUkjPmAMcDYWOTD1RjcGR1sVRWQ4VVksYznvYjI5YmUmYigzSWQtPjbyczH1amcZPjIQUGb2X10mcmcJQlX3MD0DJy0NL0UwTxsVRmENcTQpTiY2Ri05UWE3bDIWZz8DZ2Y5cFsjX1sAL1QJQkUxYm=3MyEwUGY1VTsCPmEpVm=xTlozcjQ0c0c2Zz0nc2EvdGIwciYMamEHZCEwSWYvRzc2M0QGTmMnQzkTPkkYdSY3RDcTST4nXkfuYVf1MEIHQ2=xRT4KOTn8Qj0RUFbuYkQFLkclZTsAQGMLVlQGTjEBKy02NGLuMGchLl4IY1slcloqakQqMjMmZ2M5bFISSjEvXl4TOWAgbVcVSmX1SFcDT2AKOVcEM0QFUlT3T1cwZ1o1Y1snTCMFcjHxUEMhZ0oSURsBPjzqSmcuZWYyS0U2Ql40bUMuLmUqTygZZ0EkQVsmQDkhU0UqLSkEdUMHUiz1Tzf3ZCQlNBs0b0QydlImRS0FbSD3ZWEFazU1OUDxQSEJLTEIZVQCc1cjPUfuLyg2UDkTUDchP0M0XVsSMlYVXjYGciY3YzkhOVMGZ1YDY0QOYmUndkAZbDj8UFgqcjU3aFEvRVf2Q2UzP0MIa2g1PmUIXVYZbkowX0T8ZBr8UicRQGUIND4VOUc5cjEQSVQ1Ty0gRSQsLl7zcmYIUyg2VDw4SjkKTGkTXjcCMlXvUkM5ZUIWPiI2XlsnXTg0aBrwQmECSToTVFcMbyfvQlDzJ1YqRy=8M1olay0qcWYiRGI1UkQWcjMuMFcvbVgJbEo0cjsPLjYxUVImSyYtK0=7KzYSYWI1ZVMkTz39CPn7TGIoamQVZWMoXlwkOiD7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBivuU0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwWS0IDZUMoY14gcGUxYPzJODYrXVb9OB8FaFEmOfzJODEvbD4gaVT9OB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOivuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS37KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS37K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS37K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC37KzMuaWA0cFUxRU=

[image: image2.png]

[image: image3.png]